et vilitatē. Qui b. mes pass^o hēt
 eūdoqz accelerat malign^o eē vī
 et imbecillis. Color cutis niger
 vilitatē indicat. Color albus ru
 beusqz fortes animosqz dñat.
 Color nehemēf albus cū pa
 lore defectuz vilitatis signat ex
 nimia victōria fleumatis. Co
 lor ignitus lucentibus oculis
 ad insaniam vergit. Color me
 dius inter nigrū et albū qz de
 clinat in bñmū si clara ē ostē
 dit virū boni ingenij et honorū
 morum.

De regulis gnālis physono
 mie. Cap. 59.

Generalit^r igī tenēdū est
 qz mēbra que in ppoz
 itione naturali sūt quo ad figu
 rā, colorē, qzitatē, sitū, et motū
 indicāt mētis bonā hūitudinem
 naturalē. Mēbra vō que non
 hnt ppozitionē debitā in figu
 ra, qzitate, sitū, et motū, quali
 tatē puer sū mētis idicāt. Pro
 pterea plato dicebat qz qzūqz
 similitudo aialū aliquorū i ho
 minū est tales hoies etiā ta
 liū imitātur mores. Nota i
 super qz licet p signa mēbroū
 naturalū mores hominū co
 gnoscātur, nō tamē imponant
 necessitatē, sed tantū ostendunt
 inclinationes naturę, nec semp
 veniūtiā affectus hominū. 13

frequētā pbabiliter. Itē ppf
 signa pferanda exteriora, de
 quibus dictū est non statim p
 ferēdū est iudiciū, quia forte si
 gnū est per accides, et nō per
 naturā, et forte mētū est p cō
 trariā cōsuetudinē, et freno rō
 nis tenet. vñ narrat Ari. qz vi
 scipuli hippocratis detulerūt
 philomeni excellentē physono
 mo figurā hippocratis, qui p
 nūciauit de iplo qz esset uir in
 xariosus. Illis aut indignati
 bus et culpātib⁹ philomenē, qz
 vō optio uiro talit^r indicassz re
 tulerūt p hippocrati qz p fess^o
 est philomenē hōc recte iudi
 casset, sed ex amore pblosophię
 et honestatis sui cordis cōcupi
 scentiaz dixit se nūcisse et acce
 pisse p studiuz qd nate fuerat
 denegatū. Deniqz sciēduz est
 qz signa exteriora nō referūt
 nisi ad eas passiones qz naturalit^r
 insunt hōi, sicut est ira, cōcupi
 scentia, et h^o mōi, nō autē ad eas
 que sunt anime solē, sicut ē mu
 sica, geometria, et similia. Sci
 endū quoqz qz in oculis pnci
 palit^r cōsistit ois pfectio phy
 sonomie, et si oculoꝝ iudiciū cō
 firmat ceteroꝝ mēbroꝝ iudi
 ciū, tūc ratū dixit Ari. esse iu
 diciū, ut in leprosis. Si autē con
 trariatē, tūc pualēt iudicia oꝝ

*De signis exterioribus hominum
 et de philosophia.*

loz. ppter qd oēs physonomi
affirmat ut oculū esse uerz cor
dis nuncium.

De toto hoīe.

Lap. 60.

Postq̄ expeditaz est de
homine ex pte mētis. ⁊
ex pte corpis. nūc dō est d̄ ip̄o
put est compositus ex vtr̄oq̄
vbi spāliter d̄ndit̄ dei potētia.
ga naturas tā distātes d̄iūxit
in unā psonā. s. matrā corpo
reā ⁊ incorporeā que maxie di
stant in predicameto substātie.